

Animal care lovers 収支報告書

2019.9月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-713,777
2019/9/1	フード代			¥1,224	¥-715,001
2019/9/1	医療費			¥19,002	¥-734,003
2019/9/3	フード代			¥2,388	¥-736,391
2019/9/3	フード代			¥6,780	¥-743,171
2019/9/3	フード代			¥1,261	¥-744,432
2019/9/5	医療費			¥817	¥-745,249
2019/9/5	寄付		¥50,000		¥-695,249
2019/9/6	フード代			¥1,993	¥-697,242
2019/9/7	郵送代	災害支援		¥2,038	¥-699,280
2019/9/8	フード代			¥1,488	¥-700,768
2019/9/9	医療費	猫TNR		¥10,800	¥-711,568
2019/9/9	寄付		¥80,000		¥-631,568
2019/9/10	フード代			¥972	¥-632,540
2019/9/11	フード代			¥860	¥-633,400
2019/9/11	郵送代	災害費用		¥1,822	¥-635,222
2019/9/14	医療費			¥4,860	¥-640,082
2019/9/14	フード代			¥746	¥-640,828
2019/9/14	ペットタクシー	搬送		¥6,500	¥-647,328
2019/9/15	郵送代	クレート寄付		¥3,177	¥-650,505
2019/9/15	フード代			¥228	¥-650,733
2019/9/15	フード代			¥1,454	¥-652,187
2019/9/15	フード代			¥1,728	¥-653,915
2019/9/16	キャリーカート			¥6,202	¥-660,117
2019/9/17	フード代			¥3,160	¥-663,277
2019/9/18	フード代			¥1,801	¥-665,078
2019/9/20	フード代			¥1,050	¥-666,128
2019/9/20	郵送代			¥360	¥-666,488
2019/9/21	交通費	搬送 ～東京		¥1,000	¥-667,488
2019/9/21	交通費	搬送 ～東京		¥18,750	¥-686,238
2019/9/21	交通費	搬送 ～東京		¥280	¥-686,518
2019/9/22	フード代			¥1,153	¥-687,671
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

